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נעמי וולפסון שם המרצה:

להעניק את הידע לשינוי התודעה שמאפשר ריפוי מלא של כל כאב,  מטרת התוכנית:  
להעניק למטפלים הבנת עומק של המבנה הטיפולי,  והתהליך צעד צעד, ושפע של 

 כלים מעשיים. להעניק למטפלים את הביטחון בטיפול ההוליסטי 
על פי שיטת "מטפלים מקול הלב", יסודות המשתלבים עם כל שיטת טיפול.

11/10/23 מועד תחילת התוכנית:  26/4/2026עד תחילת הקורס:

20 שבועות, ימי ראשון, 16:30-19:00 משך התוכנית: 

60 שעות אקדמאיות  היקף התוכנית:	

לימודי אונליין ישירות לצפייה מהמסך הביתי בנוחות מקסימלית מביתך  אופן העברת התוכנית: 

התוכנית מיועדת לכל מי שעוסק בטיפול ורוצה לשכלל את היכולות הטיפוליות שלו,  למי מיועדת התוכנית:
ולכל מי שרוצה להתמקצע בתחום הטיפול הרגשי.

נוכחות מלאה בכל המפגשים )מצלמה פתוחה(  דרישות התוכנית:
תירגול בין המפגשים

חומר נלווה: הקלטה של התוכנית המאפשרת חזרת הנלמד

	 דפי סיכום

	 קבוצת ווטסאפ פעילה ייעודית למענה על שאלות בין השיעורים ותמיכה בין כל חברי הקבוצה

  עבור הבוגרים המסיימים בהצטיינות, תיבחן האפשרות להשתלב בנבחרת המטפלים ב"מכון וולפסון".

נושאי התוכנית:          )ייתכנו שינויים בסדר הלימוד של התכנים(

א  העוצמות ככוח מניע	.

 נלמד כיצד לגלות ולעורר עוד ועוד את הכוחות של המטופל 
ולסייע לו לחוש את עצמו כישות אלוקית מלאת עוצמה.

ב  כיצד נחזק וניתן אמפתיה בכל מצב	.
 האמפתיה היא ציר הטיפול ומפתח לריפוי.

נלמד לעומק מהי אמפתיה ומהו הרגש הזולת, ונלמד לפתוח את הלב בכל מצב.

ג  מה הן ארבעת היסודות לחולל שינוי עמוק	.

 נלמד על ארבעת הממדים שמחייבים התייחסות כדי ליצור שינוי עומק אצל המטופל 

ושיאפשר לו לפגוש את נשמתו

ד  איך מזהים התנגדויות ואיך מנטרלים אותם 	.

נלמד לזהות התנגדויות ולהפוך אותן למקפצה בתהליך הטיפולי

ה  כיצד ננהל את הפגישה הראשונה כך שמטופל ירצה להיכנס לתהליך 	.

 ושיבטיח המשך תהליך.

נקבל הדרכה ברורה ומעשית לניהול הפגישה הראשונה 

ו  זיכרונות ילדות ככלי רב עצמה לקידום	.

סילבוס התוכנית

https://nomiwolfson-center.co.il/
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 נלמד בצורה שיטתית וחווייתית כיצד לעבד זיכרונות ילדות וליצור שינוי עמוק 

נגלה כיצד כל זיכרון, טראומטי ככל שיהיה, יכול להיות מקפצה לריפוי.

ז  כיצד נטפל ברגשות שהמטופלים מעוררים בנו, המטפלים	.

 כל מטפל חייב לברר מה המטופל גורם לו להרגיש כדי שאלו לא ינהלו אותו. 

נלמד זאת באופן חווייתי עם משתתפי הקורס.

ח  כיצד מזהים את האמונות המגבילות? וכיצד הופכים אותם לאמונות מחזקות	.

 תקבלו מפה מדויקת לזיהוי אמונות מגבילות והדרך להפוך אותן לאמונות מרחיבות

זיהוי האמונות באופן המדוייק ביותר הוא המאפשר שינוי תודעה וריפוי מלא.

ט  התהליך הטיפולי העמוק ליצירת זוגיות	.

 נלמד כיצד לזהות את החסמים המונעים יצירת זוגיות והדרך לשינוי

ונסייע לכל מי שבודד למצוא את הדרך לזוגיות המיוחלת.

י  כיצד נגייס את התחושות הגופניות ליצירת שינוי	.

כיצד נקשיב לגוף ונהפוך אותו ככלי מרכזי לריפוי. 

יא.  איך מעבירים את המטופל מהראש ללב 	

 רבים מהמטופלים מתקשים להרגיש. כיצד נסייע לו להשתיק את הרעשים 
של הראש ולהקשיב ללב.

יב.  כיצד נזהה את התנאים לאהבה?	

 לכל אדם מערכת אמונות לשייכות ואהבה שמנהלות אותו בכל רגע בחיים. 
נקבל מפה ברורה לתנאי האהבה והשייכות של המטופל.

יג. נלמד על המערך המשפחתי כגורם משפיע על האישיות 	

 לימוד חווייתי. בכל מפגש, תהיה הדגמה טיפולית או קייס סטאדי 
)ומי שעדיין אין לו מטופלים, יוכל להביא סוגיה שמעסיקה אותו(

תעודה תינתן למסיימי התוכנית בהצלחה

צפו מה מספרים בוגרי התוכנית

רוצים לקבל טעימה? לחצו כאן וקבלו הקלטה של מפגש

רוצים לשמוע עוד על השיטה? לחצו כאן

 להרשמה לחצו כאן   
הזדרזו! מספר המקומות מוגבל

במקום 9,200 ₪  עלות התוכנית: 
דמי רישום 500 ₪ )אינם מוחזרים במקרה של ביטול( 	  

היתרה רק 770 ₪ בעשרה תשלומים - בהוראת קבע לא תופס מסגרת 	

סה"כ 8,200 ₪ ההנחה בתוקף עד 26.2.26 	

אפשרות להנחה נוספת בתשלום אחד רק 8,000 ₪ 	

https://nomiwolfson-center.co.il/
https://nomiwolfson-center.co.il/%D7%94%D7%9E%D7%9C%D7%A6%D7%95%D7%AA/
https://nomiwolfson-center.co.il/example-lesson/
https://nomiwolfson-center.co.il/%d7%90%d7%95%d7%93%d7%95%d7%aa/
https://secure.cardcom.solutions/e/xeDJ

